
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie: sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych  do oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz. U. z 2021 r. poz.1899 ze zm.) oraz  § 2 ust. 1 Uchwały Nr XIII/79/2011 Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 26 października 2011r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Łęka Opatowska (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011r. Nr 354 poz. 6211)  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Sporządzić wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie położonej w Opatowie zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

1. Podać do publicznej wiadomości z dniem dzisiejszym wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania 
w użyczenie. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykaz będzie umieszczony na okres 21 dni: 

- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska, 

- na stronach internetowych : http://www.lekaopatowska.bip.net.pl        

- na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

3. Informacja o wywieszeniu tego wykazu podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 03ACFC8F-786D-4C30-92C4-1D9762F90D91. Przyjęty Strona 1

http://www.lekaopatowska.bip.net.pl/


 
 
BGK.6850.4.2022  
 

OGŁOSZENIEWÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie działając 
na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2021r. Dz. U. poz.1899 ze zm.)  

Wójt Gminy Łęka Opatowska podaje do publicznej wiadomości: 
 

Wykaz nieruchomości  przeznaczonych do oddania w użyczenie: 
Oznaczenie  

nieruchomości wg 
katastru 

Oznaczenie  
nieruchomości księgi 

wieczystej 

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości i sposób 
zagospodarowania 

Podmiot biorący do 
używania 

Cel użyczenia / opłata Okres użyczenia 
 

Budynek remizy OSP  
z salą wiejską 

 o pow. 847,34 m2 
z terenem 

przynależnym 
adres:  

ul. Kępińska 8.,  
Opatów  

zlokalizowany 
 na dz. 1037, 1038/6, 

obręb geodezyjny 
Opatów 

 

KZ1E/00044450/1 Nieruchomość 
zabudowana 
budynkiem  

remizy OSP wraz  
z salą wiejską            
i parkingiem 

Brak obowiązującego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

W studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Łęka Opatowska zatwierdzonego uchwałą 
Rady Gminy Łęka Opatowska Nr XIII/78/2019 z dnia 
17 lipca 2019r. – 4UA1 – tereny usług administracji. 

Decyzja o warunkach zabudowy 
nr BGK.6730.63.1.2019  z dnia 19.03.2020r.  

dla  inwestycji: budowa budynku remizy OSP  
wraz ze świetlicą wiejską 

 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Opatowie 

 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Opatowie 
 

Sołectwo Opatów 
 

 Opatowskie Stowarzyszenie 
Kulturalno-Oświatowe 

Cele statusowe 
stowarzyszeń/ 

organizacji. 
Nieodpłatnie. 

Remiza – 
bezterminowo 

Pozostała 
część -  do 3 

lat 

Wykaz zostanie wywieszony na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Łęka Opatowska, na stronie internetowej BIP, na tablicach ogłoszeń w 
sołectwach – data wywieszenia wykazu od dnia 31.03.2022r.                                                                                                                                                                                                       
 

Załącznik do zarządzenia Nr 18/2022

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 31 marca 2022 r.

Id: 03ACFC8F-786D-4C30-92C4-1D9762F90D91. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 3 (3)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



